受付№

世帯№

集落名

様式第１号
　　年　　月　　日

　　津南町長　　　　　　　様
〒　　　　―

住　所　　津南町
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先(TEL)
津南町住宅省エネ改修補助金交付申請書

　　下記のとおり補助金の交付を受けたいので津南町補助金等交付規則第3条の規定によ

　り申請します。
　　なお、津南町住宅省エネ改修補助金交付要綱第3条第2項にある町税等の滞納が無いことを宣誓し、担当職員による町税等の収納状況資料の閲覧に同意します。
記
	1　補助事業の名称
	津南町住宅省エネ改修補助事業

	2　工事内容

	3　施行業者名

	4　補助事業の完了予定年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	5　工事費総額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	6　対象経費
(対象工事費)
	　　　　　　　　　　　　　　円(20万円以上)

	7　交付申請額
(対象経費×20％)
	　　　金　　　　　　　　　　円(限度額30万円)

	8　添付書類
（担当課保管）
	(1)住民票の写し
(2)家屋の所有証明書等の写し
(3)省エネ改修工事見積書の写し
(4)省エネ改修工事の内容が分かる図面等
(5)その他　町長が必要と認めるもの

【町　審査欄】
	担当班
	税務班
	子育て教育班
	上下水道班

	申請日の収納状況を確認し、担当者は押印すること。
（未納がある場合は速やかに報告すること）

14